第1頁  共 2 頁

 新北市地政士公會 函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 115 年 1 月 2 日
發文字號：新北地公字第 115001 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：行程表

主旨：為聯絡會員彼此情誼，本會將舉辦【雲海的故鄉〜武界部落秘境二日遊】
活動，詳如說明及附件，歡迎踴躍參加，請查照。

說明：

一、時間：民國 115 年 4 月 17～18 日（星期五〜六）。

二、行程：詳如行程表（景點順序得由旅行社彈性調整）。

三、對象：本會會員、親友暨職員。

四、團費：包含食宿、車資（3 排座遊覽車及小車）、司機領隊小費及保險費

﹙每人 250 萬附加 20 萬醫療 )等。

房      型 （（（（A））））雙人房雙人房雙人房雙人房 （（（（B））））3 人房人房人房人房（（（（3 間間間間﹚﹚﹚﹚ （（（（C））））4 人房人房人房人房（（（（7 間間間間﹚﹚﹚﹚

床      型 2 小床 1 中床、1 小床 2 中床

會員優惠價 4490 元/人 4390 元/人 4290 元/人

非  會  員 5290 元/人 5190 元/人 5090 元/人

0〜3 歲未滿 940 元/人 (佔遊覽車位及行政保險)

五、限額 64 人，採兩階段受理繳費報名及選房，額滿即提前截止。報名表暨付
款證明請一併傳真本會：

（一）於民國 115 年 1 月 9日前，優先受理會員本人、配偶及直系親屬報名。

（二）自民國 115 年 1 月 12 日起至 1 月 23 日止，不限資格自由報名。
（三）報名表請逕於網站下載或電洽秘書處索取。

六、繳款方式：可至公會現金繳費或利用銀行匯款繳費：

銀行：土地銀行東板橋分行

戶名：社團法人新北市地政士公會

帳號：095-001-010-825

正本：全體會員

備註：有關集合、接送等注意事項，另行文通知參加會員轉知。（以傳真、Line 替代正本）

理事長

社 團
法 人

機關地址：(22065) 新北市板橋區民族路 192 號 6 樓

電話：（02）2959-5545 傳真：（02）2959-7353

網址：http://www.tpcland.org.tw

E-mail：plraa@ms23.hinet.net